ПРОТОКОЛ
заседания аукционной комиссии

№1                                                                                          от  11 мая 2010 г.

п.Алябьевский

Наименование открытого аукциона : Определение официального печатного издания для размещения извещений о проведении конкурсов или аукционов , вносимых в них изменениях, извещений об отказе от проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды в отношении объектов муниципального имущества.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:

Никонова Алла Григорьевна-заместитель главы с.п.Алябьевский

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Соловьева Алефтина Вячеславовна-заведующий правовым сектором администрации с.п.Алябьевский

Евдокимов Валерий Борисович- главный специалист администрации с.п.Алябьевский

Мачехина Людмила Павловна—начальник ФЭО

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:

Яминова Лариса Халитовна-главный специалист ФЭО администрации с.п.Алябьевский

   В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров , выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» в целях обеспечения информирования населения было объявлено о проведении открытого аукциона по определению официального печатного издания для размещения извещений о проведении конкурсов или аукционов , вносимых в них изменениях, извещений об отказе от проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды в отношении объектов муниципального имущества. Извещение о проведении открытого аукциона было опубликовано в общественно-политической газете «Путь Октября» №30 от 17 апреля 2010г. и размещено на официальном сайте администрации с.п.Алябьевский и официальном сайте Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в сети «Интернет».
Вскрытие конвертов с заявками на участие и определение участников аукциона 11.05.2010г. в 14ч. На дату окончания приема заявок , не подана ни одна заявка.

1. В соответствии с извещением, опубликованным в общественно- политической газете «Путь Октября» №30 от 17.04.2010г. завершить прием заявок на открытый аукцион 11.05.2010г.

2. Признать открытый аукцион по определению официального печатного издания для размещения извещений о проведении конкурсов или аукционов , вносимых в них изменениях, извещений об отказе от проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды в отношении объектов муниципального имущества несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.
Председатель комиссии: _____________________Никонова А.Г.

Члены комиссии             _____________________Соловьева А.В.

                                        ______________________Евдокимов В.Б.

                                       _______________________Мачехина Л.П.

Секретарь комиссии      ______________________ Яминова Л.Х.